S
ta
nd
: 2
5.
10
.2

Options
NG100 NG160
Bestellschlüssel
 Order key
Clé de commande
Verstellbarer roter Markenzeiger in der Scheibe rMz
Adjustable red mark pointer in the window
Aiguille de marque rouge réglable dans le disque
Rote Marke auf dem Zifferblatt rM
Red mark on dial
Marque rouge sur le cadran
Anzeigebereich °C/°F °C/°F
Scale range °C/°F
Plage d'affichage
Explosionsschutz ATEX Ex
Explosion protection ATEX
Protection contre les explosions ATEX
Markierungsschild Art. Nr. A 013 132
Identification plate
Plaque d'identification
Werkskalibrierschein -2- Punkte 20°C / 60°C / 100°C / 150°C; Weitere auf Anfrage Art. Nr. 396 660
Factory calibration certificate -2- points 20°C / 60°C / 100°C / 150°C; More on request
Certificat d'étalonnage d'usine-2- points 20°C / 60°C / 100°C / 150°C; Autres sur demande
Verstellbare Klemmverschraubung (für Fühler Form 1) F2
adjustable clamp fitting (for stem form 1)
raccord à compression réglable (pour sonde forme 1)
100 x 60
II 2G   Ex h IIC  T6...T1 Gb X
II 2D   Ex h IIIC T6...T1 Db X
BVS 21 ATEX H/B 040
17 x 10 (NG100)
II 2G   Ex h IIC  T6...T1 Gb X
II 2D   Ex h IIIC T6...T1 Db X
BVS 21 ATEX H/B 040
13 x 8 (NG63)
II 2G   Ex h IIC  T6...T1 Gb X
II 2D   Ex h IIIC T6...T1 Db X
BVS 21 ATEX H/B 040
II 2G   Ex h IIC  T6...T1 Gb X
II 2D   Ex h IIIC T6...T1 Db X
BVS 21 ATEX H/B 040
28 x 17 (NG160)